通知

关于组织申报 2025 年国家社科基金 冷门绝学研究专项的通知

各有关单位:

全国哲学社会科学工作办公室已发布《2025年国家社科基金冷门绝学研究专项申报公告》,为做好我校申报工作,现将有关事项通知如下:

一、工作安排

1. 项目申报 9月26日-10月20日

申请人填写《申请书》(附件2或3)和《汇总表》(附件4),于10月20日将纸质版《申请书》(一式6份)、《选题说明》(一式3份)和《汇总表》(一式1份)交至科研院(交流中心D504办公室),以上材料电子版发送至联系人邮箱,确保纸质版、电子版信息一致,逾期不予受理。

2. 评审推荐 10月21日-10月24日

该项目限额申报,陕西省哲学社会科学工作办公室将组织评审,择优推荐上报不超过5个学术团队自拟综合性研究课题、10个学者个人自拟专题性研究课题。

3. 系统填报 10月25日-10月30日

通过陕西省哲学社会科学工作办公室评审推荐的项目申请人登录国家社科基金科研创新服务管理平台 (https://xm.npopss-cn.gov.cn),按规定要求填写申报信息。逾期系统自动关闭,不再受理申报。

国家社科基金科研创新服务管理平台中的"项目申报系统"为本次申报的唯一网络平台,网络申报办法及流程管理以该系统为准。

二、工作要求

各有关单位要高度重视,认真做好申报组织工作,提高 申报质量。

联系人:魏月媛 白金凤

电 话: 87082961

邮 箱: shekechu@nwsuaf.edu.cn

附件:

- 1.2025年国家社科基金冷门绝学研究专项申报公告
- 2. 国家社会科学基金冷门绝学研究专项申请书(学术团队项目)
- 3. 国家社会科学基金冷门绝学研究专项申请书(学者个人项目)
- 4. 国家社会科学基金冷门绝学研究专项申报信息汇总表

科学技术发展研究院 2025年9月26日